（第１号様式）

平成２８年　月　　日
第５回うまかんべぇ～祭協賛金(協賛出店)申込書
　東大和市で開催されるうまかんべぇ～祭ついて、その趣旨に賛同し、下記のとおり協賛金します。

	協 賛 金
	口  数
	協 賛 金 総 額

	１，０００ 円
	　　　　　口
	　円

	入金予定日(※)
	　　　　　　　　年　　月　　日

　※協賛金の申込日と、入金日が異なる場合、入金予定日をご記入ください。
【協賛出店申込欄】
	出店ブース区画数：　　　　区画

	出店ブースで行う内容

うまかんべぇ～祭実行委員会

会長　木 下 富 雄　殿

　　　　　　　　　　申　請　者

企業・団体名
個人

ご芳名(記載)

代表者名
所在地
電話番号

PAGE